様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
がんばる市民公益活動応援補助金交付申請書

 泉大津市長　様
団体名
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
 　　年度がんばる市民公益活動応援補助金の交付を受けたいので、泉大津市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助事業の名称

	補助事業の目的

	補助事業の種類
	□ 自立促進事業

□ 公益活動活性化事業
· 人材育成事業（□啓発事業　□専門家招へい事業　□調査研究事業　□能力開発事業）
· 校区協議会活性化事業

	申　　請　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了予定期日

	備　　　　　考